
Opsummering af privatlivspolitik for  

multimediemodtager 

 

• Hvis du beslutter at bruge produktet og  

acceptere denne privatlivspolitik, kan Pioneer  

indsamle og behandle dine oplysninger, såsom  

lokalitetsoplysninger, produktets enheds-ID,  

logdata, produktindstillinger,  

smartphone-kontaktdata og produktets  

brugsdata. Afhængigt af produktmodellen, og  

hvilke funktioner du bruger, kan Pioneer også  

indsamle og behandle en identifikator leveret  

af Amazon, stemmedata via Amazon Alexa og  

data relateret til dine foretrukne sportshold og  

musik. 

 

• Pioneer bruger dine oplysninger med henblik  

på levering og forbedring af tjenesterne, ydelse  

af produktsupport, herunder forbindelse til  

vores CarAVAssist-app, og forbedring og  

udvikling af Pioneer-produkter og -tjenester. 

 

• Pioneer kan videregive dine oplysninger til  

tredjeparter, herunder partnere og  

tjenesteudbydere. Pioneer og tredjeparter, som  

oplysningerne deles med, kan opbevare dine  

oplysninger på servere, der er placeret uden  

for Det Europæiske Økonomiske  

Samarbejdsområde. 

 

• Du har flere rettigheder i relation til dine  

oplysninger, såsom retten til adgang og til at  

rette dine oplysninger. Du har også ret til at  

gøre indsendelser mod behandlingen med  

henblik på direkte markedsføring og  

profilering. 

 

 

 

 

Privatlivspolitik for multimediemodtager 

 

Denne privatlivspolitik blev sidst revideret d.  

1. januar 2023. 

 

Denne privatlivspolitik for  

multimediemodtager ("Privatlivspolitik")  

gælder for brugen af Pioneer-modellen af  

multimediemodtageren, hvorpå denne  

privatlivspolitik vises ("produkt"), og relaterede  

tjenester ("tjenester") fra Pioneer Corporation  

("Pioneer", "vi" eller "os"). Vi leverer denne  

privatlivspolitik, der forklarer, hvordan dine  

oplysninger ("oplysninger" eller "data")  

bruges af tjenesterne og produktet.  

 

Pioneer Corporation, med adressen  

Bunkyo Green Court, 2-28-8, Bunkyo-ku,  



Tokyo 113-0021, Japan, er ansvarlig for  

databehandling gennem tjenesterne og  

produktet. Og Pioneer Europe NV, med  

adressen Keetberglaan 1, 9120 Beveren  

(Belgien) og kendt i Crossroads Bank of  

Enterprises under nummeret 4046.999.132,  

er i Den Europæiske Union den  

registeransvarlige i Pioneer-gruppen for  

behandling af data gennem tjenesterne og  

produktet. 

 

Inden du bruger tjenesterne og produktet, skal  

du læse hele denne privatlivspolitik og sørge  

for, at du er tryg ved vores privatlivspraksisser. 

 

Da denne privatlivspolitik gælder for brugere i  

hele verden, kan nogle tjenester, der ikke kan  

bruges afhængigt af brugerens bopæl,  

muligvis være anført i denne privatlivspolitik. 

 

 

1. Hvilke oplysninger indsamles der?  

 

Produktet indsamler følgende oplysninger  

afhængigt af, hvordan du bruger produktet  

og tjenesterne. 

 

 

A. Lokalitetsoplysninger 

 

Når du bruger tjenesterne, indsamler  

produktet dine lokalitetsoplysninger  

(herunder breddegrad og længdegrad) ved  

hjælp af GPS-funktionen og sender sådanne  

oplysninger til Pioneer og til visse eksterne  

tjenesteudbydere, der leverer en del af  

tjenesterne via Pioneers server eller direkte. 

 

 

B. Produktets enheds-ID 

 

Når du bruger tjenesterne, indsamler produktet  

produktets enheds-ID og sender sådanne  

oplysninger til Pioneer eller til en tredjepart.  

Enheds-ID'et er en specifik identifikator, der er  

tildelt hvert produkt. Sådanne oplysninger  

bruges til identifikation af produktet og  

levering af tjenesterne. 

 

 

C. Identifikator til brug med din Amazon-konto 

 

Hvis din produktmodel som en del af  

tjenesterne understøtter, og du vælger at  

bruge stemmegenkendelsestjenesten gennem  

Amazon Alexa, modtager Pioneer en  

identifikator for din Amazon-konto.  

Pioneer modtager ikke de e-mailadresser,  



adgangskoder osv., der er knyttet til din  

Amazon-konto. 

 

 

D. Logdata relateret til produktet 

 

Når du bruger produktet og tjenesterne,  

indsamler produktet logdataene (såsom  

dataene for, hvor ofte du bruger en funktion  

af produktet, tilknyttede apps, brug af  

visningstilstande og NAVI-tilstand osv.) og  

sender dem til Pioneer. 

 

 

E. Oplysninger om vejrindstillinger 

 

Hvis du som en del af tjenesterne vælger at  

bruge vejrinformationstjenesten, indsamler  

produktet desuden (i) sproget og (ii) typen af  

temperaturenhed (Fahrenheit eller Celsius) i  

produktets indstillinger og sender det til IBM  

via Pioneers servere, som muligvis drives af en  

tredjepart. 

 

 

F. Oplysninger om stemme, tale og token 

 

Hvis din produktmodel som en del af  

tjenesterne understøtter, og du vælger at  

bruge stemmegenkendelsestjenesten gennem  

Amazon Alexa, indsamler produktet desuden  

(i) dine stemme- og taleoplysninger, herunder  

oplysninger om dit "aktiveringsord" og  

(ii) dit "token"-ID, du er blevet tildelt af  

Amazon, og overfører det direkte til Amazon  

med henblik på analyse. 

 

 

G. Smartphone-kontakter 

 

Du kan vælge at importere navne og  

telefonnumre fra dine smartphone-kontakter  

til produktet. Hvis du desuden vælger at bruge  

enten tjenesternes håndfri opkaldsfunktion  

eller stemmegenkendelsestjenesten gennem  

Amazon Alexa til at ringe til en kontaktperson,  

indsamles kontaktpersonens navn og  

telefonnummer fra din smartphone.  

Med hensyn til Pioneer lagres oplysningerne i  

produktet, men sendes ikke til Pioneers  

servere. Når du bruger Amazon Alexa,  

overfører produktet oplysningerne direkte til  

Amazon for at oprette forbindelse til opkaldet  

og til anden behandling, som beskrevet i  

Amazons privatlivspolitik, der er beskrevet i  

sektion 3-B. 

 

 



H. Oplysninger om musik og sport 

 

Hvis din produktmodel som en del af  

tjenesterne understøtter, og du vælger at bruge  

sportsresultattjenesterne, der forsynes af  

Gracenote, Inc., indsamler produktet yderligere  

oplysninger om (i) dine foretrukne sportsgrene,  

sportshold og deres respektive ligaer,  

(ii) analysedata og metadata for den musik,  

du lytter til gennem produktet, og sender  

sådanne oplysninger direkte til Gracenote, Inc. 

 

 

I. Oplysninger om produktindstillinger 

 

Når du anvender produktet og tjenesterne,  

indsamler produktet oplysninger om  

forskellige indstillinger, herunder bogmærker,  

tilpassede visningsvalg og baggrundsbilleder,  

og sender dem direkte til din smartphone ved  

hjælp af CarAVAssist-appen. 

 

 

2. Hvordan bruges de indsamlede  

oplysninger, og hvad er det juridiske grundlag  

for behandling af dem?  

 

A. Betjening af produktet og tjenesterne 

 

De data, der indsamles af Pioneer, bruges til at  

levere de ønskede tjenester og yde  

produktsupport. For produktmodeller,  

der understøtter Amazon Alexa, bruges  

Amazon-identifikatoren til at afgøre, om du  

tidligere har aktiveret Amazon Alexa med  

produktet, med henblik på at forbedre  

oplevelsen. 

 

 

B. Forbedring og udvikling af  

Pioneer-produkter og -tjenester 

 

Pioneer bruger indsamlede oplysninger om  

brugen af produkterne til udvikling og  

forbedring af Pioneer-produkter og -tjenester,  

herunder de produkter og tjenester,  

der henvises til i denne privatlivspolitik. 

 

 

C. Forbindelse til vores CarAVAssist-app 

 

Når du bruger produktet og tjenesterne med  

CarAVAssist-appen, der forsynes af os,  

indsamles og bruges der oplysninger i  

overensstemmelse med CarAVAssists  

privatlivspolitik. 

 

 



D. Retsgrundlag for behandling af  

oplysningerne (for personer i Det Europæiske  

Økonomiske Samarbejdsområde) 

 

Afhængigt af den enkelte sag behandler  

produktet dine oplysninger, baseret på dit  

samtykke, til at opfylde kontrakter eller til at  

forfølge Pioneers legitime interesser. Du kan  

når som helst trække dit samtykke tilbage og  

afslutte din brug. 

 

 

3. Med hvem deles oplysningerne, og til hvilke  

formål?  

 

Pioneer vil dele oplysningerne med følgende  

tredjeparter: 

 

 

A. Tredjepartsleverandører  

 

Udvalgte tredjepartsleverandører vil  

udelukkende få adgang til personlige  

oplysninger, når det er nødvendigt med  

henblik på at levere serverhosting og yde  

teknisk support af vores systemer og for at  

hjælpe os med at forbedre og udvikle vores  

produkter og tjenester. Hver leverandør er  

forpligtet til at holde oplysningerne fortrolige  

og sikre samt kun bruge dem til det  

begrænsede formål, vi deler dem til. 

 

 

B. Tredjepartstjenester 

 

Hvis du desuden vælger at bruge følgende  

tjenester, deles følgende oplysninger med  

følgende tredjeparter. Oplysninger, der sendes  

til nogen af disse tredjeparter, er underlagt  

sådanne tredjeparters privatlivspraksis og  

privatlivspolitik. Hvis du vil have flere  

oplysninger, bedes du se hver enkelt  

tredjeparts privatlivspolitik, der er angivet  

nedenfor. 

 

 

I. Vejrtjeneste 

 

Tredjepart 

    International Business Machines Corporation 

 

Oplysninger 

    Lokalitetsoplysninger /  

    oplysninger om vejrindstillinger 

 

Privatlivspolitik 

    Privatlivspolitik for IBM 

    https://www.ibm.com/privacy/uk/en 



 

 

II. Sportsresultat (som relevant) 

 

Tredjepart 

    Gracenote, Inc. 

 

Oplysninger 

    Lokalitetsoplysninger /  

    oplysninger om musik og sport 

 

Privatlivspolitik 

    Gracenotes beskyttelse af personlige  

    oplysninger 

    http://www.gracenote.com/privacy- 

    statement-gracenote-service 

 

 

III. Amazon Alexa (som relevant) 

 

Tredjepart 

    Amazon Services International, Inc. 

 

Oplysninger 

    Lokalitetsoplysninger / enheds-ID /  

    stemme-, tale- og tokenoplysninger /  

    smartphone-kontakter 

 

Privatlivspolitik 

    Amazons beskyttelse af personlige  

    oplysninger 

    https://www.amazon.com/gp/help/ 

    customer/display.html?nodeId=468496 

 

 

C. Virksomheder inden for databehandling  

og -forvaltning  

 

Vi kan muligvis dele oplysningerne med  

outsourcing-virksomheder, vi arbejder sammen  

med i forbindelse med tjenesternes forvaltning  

og drift. I dette tilfælde tager vi passende  

forholdsregler med hensyn til overførsel og  

behandling af oplysninger fra sådanne  

underleverandører. 

 

 

D. Virksomheder, vi samarbejder med 

 

I nogle tilfælde kan vi muligvis samarbejde  

med virksomheder, der ikke tilhører Pioneer,  

om at udvikle nye produkter og tjenester eller  

forbedre vores eksisterende, og et sådan  

samarbejde kan omfatte deling af produkt- og  

tjenesteanalysedata. Disse data samles, og vi  

giver ikke disse virksomheder oplysninger,  

der identificerer dig eller din mobile enhed. 

 



 

E. Retshåndhævelse  

 

Vi kan rapportere alle aktiviteter til  

retshåndhævende myndigheder, som vi med  

rimelighed mener er ulovlige, som vi med  

rimelighed mener kan hjælpe en  

efterforskningssag af ulovlig aktivitet, eller hvis  

vi med rimelighed mener, at du har overtrådt  

vores politikker, eller hvor frigivelsen af  

oplysninger kan beskytte rettighederne,  

ejendommen eller sikkerheden hos Pioneer,  

dig eller en andre personer. 

 

 

F. (Potentiel) retssag 

 

Vi kan dele oplysningerne med andre,  

som krævet eller tilladt i henhold til loven.  

Om nødvendigt kan dette omfatte deling af  

oplysninger med statslige enheder eller  

tredjeparter som svar på stævninger,  

retsafgørelser, anden juridisk proces, eller som  

vi mener er nødvendigt med henblik på  

overholdelse, for at udøve vores juridiske  

rettigheder, for at forsvare os mod retlige krav,  

der er anlagt mod os, eller for at forsvare os  

mod eventuelle juridiske krav, som vi efter  

eget skøn bedømmer, der kan blive anlagt  

mod os. 

 

 

G. Virksomhedsoverførsel 

 

I tilfælde af at Pioneer, eller stort set alle  

Pioneers aktiver, bliver overtaget,  

kan oplysningerne overføres til det  

overtagende selskab. 

 

 

4. Hvor længe gemmer vi oplysningerne?  

 

Oplysninger, der sendes til os og/eller vores  

tredjepartsleverandører, vil blive opbevaret,  

så længe det er nødvendigt for at opnå de  

formål, hvortil de blev indsamlet, og i  

overensstemmelse med Pioneers politikker for  

opbevaring af oplysninger. Pioneers politikker  

for opbevaring er generelt baseret på  

lovpligtige opbevaringsperioder og/eller  

opbevaringsperioder, Pioneer vurderer som  

værende nødvendige eller tilrådelige for at  

drive Pioneers forretning. Oplysninger,  

der gemmes i produktet, forbliver gemt,  

medmindre de slettes fra produktet. Når du  

holder op med at bruge produktet, skal du  

sørge for at initialisere produktet for at slette  

dine oplysninger, der er gemt i produktet. 



 

Endelig vil oplysninger, der sendes til de  

tredjeparter, der er anført i sektion 3-B, blive  

gemt i den periode, der er nødvendig for at  

opfylde formålet med deres procedure og den  

gældende lov. Få detaljerede oplysninger om,  

hvor længe disse tredjeparter gemmer  

oplysninger, i hver tredjeparts privatlivspolitik  

på URL-adresserne i sektion 3. 

 

 

5. Hvordan beskytter vi oplysningerne?  

 

Pioneer har indført rimelige og passende  

tekniske og organisatoriske  

sikkerhedsforanstaltninger, og vi søger det  

samme fra vores tjenesteudbydere. Selvom vi  

træffer foranstaltninger for at beskytte dine  

personoplysninger og dit privatliv, er vi ikke i  

stand til at garantere den absolutte sikkerhed  

for oplysningerne. 

 

 

6. Overførsel til tredjelande  

 

Pioneer og vores tredjepartsleverandører  

overfører, opbevarer og behandler dine  

oplysninger til og på datacentre i Japan.  

Denne dataoverførsel støtter sig til en  

beslutning fra Europa-Kommissionen om, at  

Japan har et tilstrækkeligt beskyttelsesniveau  

for personoplysninger (beslutning om  

tilstrækkelighed). 

 

Og tredjeparter, som oplysningerne deles med,  

kan også have deres servere uden for Det  

Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde.  

Få detaljerede oplysninger om, hvor disse  

tredjeparter behandler oplysninger, i hver  

tredjeparts privatlivspolitik på URL-adresserne  

i sektion 3. 

 

Ved at acceptere denne privatlivspolitik giver  

du dit samtykke til overførsel, opbevaring,  

behandling og anden brug af oplysningerne i  

tredjelande uden for Den Europæiske Union.  

Du anerkender, at oplysningerne som  

konsekvens heraf kan være underlagt  

privatlivs- og databeskyttelseslove, som måske  

ikke er de samme som sådanne love og regler i  

dit bopælsland. 

 

 

7. Andre websteder og co-brandede tjenester 

 

Produktet og tjenesterne kan gøre det muligt  

for dig at se, besøge eller bruge apps,  

websteder, produkter og tjenester leveret af  



tredjeparter, herunder gennem brug af Apple  

CarPlay eller Android Auto, når du bruger  

produktet som en skærm til at vise oplysninger,  

der behandles af disse apps. Oplysninger, der  

indsamles af tredjeparter, og som bl.a. kan  

indeholde lokalitetsdata, kontaktoplysninger  

eller personligt identificerbare oplysninger, er  

underlagt deres privatlivspolitikker og  

-praksisser. Vi anbefaler, at du undersøger  

disse tredjeparters privatlivspraksisser, inden  

du giver dem oplysninger. 

 

I nogle tilfælde kan vi tilbyde en tjeneste eller  

funktion, der er co-brandet med en tredjepart.  

Hvis du giver oplysninger i forbindelse med en  

co-brandet tjeneste eller funktion, kan disse  

oplysninger deles mellem os og tredjeparten.  

Selvom vores behandling af disse oplysninger  

reguleres af denne privatlivspolitik, vil  

tredjepartens behandling af oplysningerne  

være underlagt deres privatlivspolitik. 

 

 

8. Ændringer i privatlivspolitikken  

 

Vi forbeholder os retten til at modificere eller  

ændre denne privatlivspolitik når som helst  

ved at offentliggøre den reviderede version.  

Ved at bruge produktet og tjenesterne efter  

offentliggørelsen af den reviderede version  

accepterer du den opdaterede version af denne  

privatlivspolitik. Væsentlige ændringer  

påvirker kun de oplysninger, vi indsamler efter  

ikrafttrædelsesdatoen for ændringen i vores  

privatlivspolitik, medmindre vi tydeligt angiver  

andet. 

 

 

9. Børns privatliv  

 

Vi leverer ikke produkter og tjenester til børn  

(herunder denne app), og vi indsamler eller  

anmoder ikke forsætligt om oplysninger fra  

børn under 16 år. Hvis vi finder ud af, at vi har  

indsamlet personoplysninger fra et barn  

under 16 år, sletter vi disse oplysninger så  

hurtigt, vi kan. 

 

 

10. Hvad er dine rettigheder som registreret? 

 

Hvis du er registreret i Det Europæiske  

Økonomiske Samarbejdsområde: 

 

Du har ret til adgang til dine data, ret til at  

rette dine data, ret til at få slettet dine data,  

ret til at begrænse behandlingen af dine data  

og ret til at anmode om portabilitet af dine  



data. Du har desuden ret til at gøre indsigelse  

mod behandlingen af dine data generelt samt  

mod behandlingen af dine data til direkte  

markedsføring og profilering. Nogle af disse  

rettigheder kan dog være underlagt betingelser  

eller undtagelser. 

Hvis behandlingen af dine data er baseret på  

samtykke, har du også til enhver tid ret til at  

trække dit samtykke tilbage, uden at dette  

påvirker legitimiteten af den behandling, der er  

foretaget før tilbagetrækningen af dit samtykke. 

 

Kontaktoplysningerne til den  

databeskyttelsesansvarlige er som følger. 

 

PIONEER EUROPE NV 

Databeskyttelsesansvarlig 

Haven 1087 – Keetberglaan 1 

B – 9120 Melsele, Belgien 

Tlf. +32 (0)3 570 511 

Fax +32 (0)3 570 895 

E-mail: privacy@pioneer.eu 

 

Hvis du er bosiddende i en region uden for Det  

Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde: 

Du kan have rettigheder med hensyn til dine  

data afhængigt af de love og bestemmelser,  

der gælder i dit bopælsland eller din  

bopælsregion, som kan svare til de  

registreredes rettigheder i EEA.  

Du kan sende din anmodning eller dine  

spørgsmål om vores behandling af  

personoplysninger via e-mail til:  

kojinjouhou_otoiawase@post.pioneer.co.jp 

 

 

11. Appeller vedrørende tjenesterne og  

produktet 

 

Hvis du ikke er tilfreds med Pioneers  

behandling af dine oplysninger, kan du sende  

din klage til den relevante myndighed i  

henhold til den gældende lov. 

 

 

Revision: 
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24. marts 2022: Revideret 
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